
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
 

      

Objednávka č. VZMC240040 - instalatérské práce nebytové prostory
Datum objednávky: 9.4.2024

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 OTISTAV s.r.o.
Bratří Venclíků 1073/8 Českolipská 390/7
19800 Praha 190 00 Praha
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 24832898, DIČ: CZ24832898

PrijSIT1C@ {Adresa pro zasláníúč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9 Sadská 530

Celá nemovitost
Šimanovská 47

Celá nemovitost
Taiinska 1312

Celá nemovitost
Vybíralova 969

Celá nemovitost

Předmět objednávky: instalatérské práce nebytové prostory
objednáváme u vás instalatérské práce na nebytových prostorách Sadská 530, Šimanovská 47, Vybíralova 969, Tálinská 1312, Metujská 907 
Fokus

Přílohy
CN na instalatérské práce 8.4.2024 -21%DPFI.docx

Předpokládaná cena Termín dodání
99 240,00 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno

Vystavil (kontaktní osoba)        

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

jméno a příjmení Dne Razítko a podpis

ing. Michal Balčík 9.4.2024 AKCEPTOVÁNO

  
Dne: 15.4.2024

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ: 00231312

      

Objednávka č. VZMC240040 - instalatérské práce nebytové prostory
Datum objednávky: 9.4.2024

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907,198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu 
faktury@spravamajl4.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail  

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho 
provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, 
zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT 
FAKTURA PROPLACENA.

   
Dne: 15.4.2024

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.c2



OTISTAV s.r.o. 
Českolipská 390/7 
190 00, Praha 9 
IČ: 24832898 
DIČ: CZ24832898

Cenová nabídka na provedení oprav ZTI dle požadavků SMP 14

Sadská 530,  
Výměna prasklých sprchových dveří RAVAK, oprava odpadu 19 320,00,-

Simanovská 47, "SIMANDA"
Oprava defektní vodoinstalace a kanalizace a ZP v pokojích č. 15, č.20, č.21 22 080,00,

Vybíralova 969, Mateřská školka
Havarijní oprava a vyčištění defektní splaškové kanalizace v kuchyni 10 680,00,-

Sadská 530, Mateřská školka
Havarijní oprava a vyčištění kanalizace v IPP 13 440,00,-

Sadská 530, Mateřská školka
Havarijní oprava defektní vodoinstalace a kanalizace, výměna 
prasklé baterie, prasklé nádržky WC, oprava a vyčištění defektní 
kanalizace v skladu v suterénu 19 680,00,-

Tálinská 1312, Restaurace
Havarijní oprava a vyčištění nefunkční splaškové kanalizace, oprava ZP 9 840,00,-

Metujská 907, Fokus
Výměna nefunkčního podružného objektového vodoměru 4 200,00,-



Součet bez DPH 99 240,00 ,-KČ

DPH 21% 20 840,40 ,-Kč

Celkem vč.DPH 120 080,40 ,-KČ

Uvedené plnění bude předmětem přenesené daňové povinností dle §92e zákona ě.235/2004 Sb.
o DPH, a výši daně bude povinen doplnit a přiznat plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo.
Faktura bude bez vyčísleného DPH. Daň odvede zákazník.

V Praze dne 8.4.2024 Vypracoval: Ing. Michal Balčík

Součet bez DPH

DPH 21%

99 240,00 ,-KČ 

20 840,40 ,-Kč

Celkem vč.DPH 120 080,40 ,-KČ

Uvedené plnění bude předmětem přenesené daňové povinností dle §92e zákona ě.235/2004 Sb. 
o DPH, a výši daně bude povinen doplnit a přiznat plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo. 
Faktura bude bez vyčísleného DPH. Daň odvede zákazník.

V Praze dne 8.4.2024 Vypracoval: Ing. Michal Balčík


